СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	14 декабря 2018 года
	г.Михайловск
	№ 148

О внесении изменений в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 апреля 2017 года № 505 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 апреля 2017 года № 505 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края» (далее - решение) следующие изменения:
1.1.Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«7.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденные решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края № 29 от 19.11.2014, согласно Приложению № 7».
1.2.В приложении №7 к решению наименование изложить в следующей редакции:

«Изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденные решением Думы муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 19.11.2014 № 29»

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев

Глава Шпаковского

муниципального района
Ставропольского края

   С.В.Гультяев